V. Glória Patri et Filio et Spíritui Sancto.

R. Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.

Allelúja, allelúja, allelúja.

Antiphon:  
Et vniude mane sabbatórum, véniunt ad monuméntum, orto jam sole, alleluia.

### CANTICLE OF ZACHARY

Benedíctus † Dóminus, Deus Israël: quæ visitávit, et fecit redemptionem plebis suæ:

Et eréxit cornu salutis nobis: in domo David, púeri sui.

Sicut locútus est per os sanctórum, qui a sæculo sunt, prophetárum ejus:

Salútem ex inimícis nostris, et de manu ómnium, qui odérunt nos.

Ad faciéndum misericórdiam cum pátribus nostris: et memorári testaménti sui sancti.

Jusjurándum, quod jurávit ad Ábraham patrem nostrum, datúrum se nobis:

Ut sine timóre, de manu inimicórum nostrórum liberáti, serviámus illi.

In sanctitate, et justitia coram ipso, ómnibus diébus nostris.

Et tu, puer, prophéta Altíssimi vocáberis: præibis enim ante faciém Dómini paráre vias ejus:

Ad dandam sciéntiam salutis plebi ejus: in remissionem peccatórum eórum:

Per víscera misericórdiæ Dei nostri: in quibus visitávit nos, oriens ex alto:

Illumináre his, qui in ténebris, et in umbra mortis sedent: ad dirigéndos pedes nostros in viam pacis.

Glória Patri et Filio et Spíritui Sancto.

Sicut erat in princípío, et nunc, et semper, et in sæcula sæculórum. Amen.

Antiphon:  
Et valde mane una sabbatórum, véniunt ad monuméntum, orto jam sole, alleluia.

### POSTCOMMUNION

Infúnde nobis, Dómine, tuæ caritátis infúnde: ut, quos sacraméntis Paschálibus satiásti tua faciás pietáte concórdes. Per Dóminum nostrum Jesum Christum, Fílium tuum, qui tecum vivit et regnat in unitáte Spíritus Sancti, Deus, per ómnia sæcula sæculórum.

O God, who dost illuminate this most holy night by the glory of the Lord's Resurrection, preserve in the new children of Thy family the spirit of adoption which Thou hast given; that renewed in body and mind, they may render to Thee a pure service. Through the same Jesus Christ, Thy Son, our Lord, Who lives and reigns with Thee in the unity of the Holy Spirit, God, forever and ever.

Brethren, if you be risen with Christ, seek the things that are above, where Christ is sitting at the right hand of God: mind the things that are above, not the things that are upon the earth. For you are dead, and your life is hid with Christ in God. When Christ should appear, who is your life, then you also shall appear with Him in glory.

V. Alleluia.

R. Alleluia.

V. Alleluia.

R. Alleluia.

V. Alleluia.

R. Alleluia.

V. Give praise to the Lord for He is good: for His mercy endureth forever.